
132                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 20           24.12.2022.  
 

Седиште Предузећа је у Крушевцу, Улица 
Видовданска бр. 2.“  
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу града Крушевца". 

     
СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

 
I Број: 023-85/22                ПРЕДСЕДНИК  

Предраг Вукићевић, с.р.  
 
 
409 
На основу члана 88. став 1. Закона о планирању 

и изградњи ("Сл. гласник РС” бр. 72/09, 81/09-испр, 
64/10 одлука ус, 24/11, 121/12, 42/13-одлука ус, 
50/13-одлука ус, 98/13-одлука ус, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 37/19-др, закон, 9/20 и 52/21) и члана 
22. Статута града Крушевца (”Сл. лист града 
Крушевца“ бр. 15/18),  

Скупштина града Крушевца, на седници 
одржаној дана 23.12.2022 године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБУХВАТУ 

ЗЕМЉИШТА КОМЕ ЈЕ ПРОМЕЊЕНА 
НАМЕНА ИЗ ПОЉОПРИВРЕДНОГ У 

ГРАЂЕВИНСКО А НА ОСНОВУ ГЕНЕРАЛНОГ 
УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА КРУШЕВЦА 2025 

 
I - У Одлуци о обухвату земљишта коме је 

промењена намена из пољопривредног у грађевинско 
а на основу Генералног урбанистичког плана 
Крушевца 2025 (”Службени лист града Крушевца” бр. 
9/16 4/2021 и 7/21) у списку катастарских парцела 
којима је промењена намена, ДОДАЈУ СЕ 
”катастарске парцеле бр. 940, 942, 943/2 и 3761 све КО 
Текије”. 

 
II - Ову одлуку објавити у ”Службеном листу 

града Крушевца” 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

 
I Број: 350-1097-4/22 ПРЕДСЕДНИК                 

Предраг Вукићевић, с.р.  
 
 

 

  
 
 
 

410 
На основу чл. 41. Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Сл. гласник 

РС“, бр. 36/09, 88/10, 38/15, 113/17, 113/17 - др. Закон 
и 49/21), чл. 22 Статута града Крушевца ("Сл. лист 
града Крушевца" бр. 15/18) и Мишљења Локалног 
савета за запошљавање града Крушевца бр. 24/2022 
од 16.12.2022 године,         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Скупштина града Крушевца, на седници 

одржаној дана 23.12.2022 године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 
I - УСВАЈА СЕ Локални акциони план 

запошљавања града Крушевца за 2023. годину. 
 
II -  Ову одлуку са Локалним акционим планом  

запошљавања града Крушевца  за 2023. годину 
објавити у "Службеном листу града Крушевца". 

 
СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

 
I Број: 101-1-/22                ПРЕДСЕДНИК  

Предраг Вукићевић, с.р.  
 
 

* 
  *   * 

 

 На основу чл.41. Закона о запошљавању и осигурању 
за случај незапослености (Сл.гласник РС бр.36/2009, 
88/10, 38/15, 113/17, 113/17- др. закон), чл.22 Статута 
града Крушевца ("Сл.лист града Крушевца"бр.15/18) 
и Мишљења Локалног савета за запошљавање града 
Крушевца бр.24/2022 од 16.12.2022. године,    
       Скупштина града Крушевца, на седници 
одржаној дана 23.12.2022 године, донела је 
 

ЛОКАЛНИ АКЦИОНИ ПЛАН 
ЗАПОШЉАВАЊА 

 ГРАДА  КРУШЕВЦА ЗА 2023. ГОДИНУ 

УВОД 

Локални  акциони план запошљавања града 
Крушевца  за 2023. годину (у даљем тексту ЛАПЗ) 
представља кључни инструмент локалне политике 
запошљавања који треба да послужи да се боље и 
детаљније сагледају проблеми, потребе и могућности 
локалног тржишта рада и припреми одговарајући сет 
мера подршке. Њиме су дефинисани циљеви и 
приоритети, односно утврђени програми и мере 
политике запошљавања који ће се реализовати у току 
2023.године на територији града Крушевца. 

 Реч је о документу којим се дају одговори на 
питања какво је стање на тржишту рада, какве су 
перспективе и које су мере на располагању. 


